
UFFICIO DEL S INDACO

ATTO DEL SINDACO n. 18 DEL 11/07/2022

OGGETTO: Conferimento incarico per  la Dirigente del  settore n.  3 "  Risor -

se" dott.ssa Cristina Buti

IL SINDACO

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale:

 n.23  del  12.03.2021  con  la  quale  è  stata  approvata  l’attuale  struttura  orga -

nizzativa comunale;

 n.142 del 30.09.2021 con la quale è stato approvato il  vigente funzionigram -

ma;

Visto che con determina del  Settore 3 Risorse n.99 del  04.04.2022  è stato ap -

provato  un  avviso  di  mobilità  volontaria,  ai  sensi  dell 'art.30,  D.Lgs.  165/2001, 

per  la  copertura  di  1  posto  nel  profilo  professionale  di  “Dirigente  Amministrati -

vo”;

Dato  atto  dell’esito  del  procedimento  di  mobilità  volontaria,  come da  documen -

tazione in  atti  della competente U.O. 3.2 Risorse Umane e Organizzazione, che 

individua la  D.ssa Cristina  Buti  quale candidata  idonea all’assunzione presso il  

nostro Ente per il profilo di Dirigente Amministrativo;

Rilevato che, a seguito della disponibil ità manifestata dalla D.ssa  Cristina Buti,  

è stato concordato il  trasferimento nei ruoli del Comune di Scandicci a decorre -

re dal 11.07.2022;

Vista la determinazione dirigenziale n.204 del 6 luglio 2022 del Settore 3 -Risor -

se  con  la  quale  si   dispone  l'assunzione  in  qualità  di  Dirigente  del  Comune  di  

Scandicci,  tramite  passaggio  diretto  fra  Enti  ai  sensi  dell 'art.  30  del  D.Lgs  

165/2001  e  ss.mm.ii.,  della  Dott.ssa  Cristina  Buti  proveniente  dal  Comune  di  



Empoli con decorrenza dall '11 luglio 2022;

Ritenuto, pertanto, di conferire alla Dott.ssa Cristina Buti la direzione del Setto -

re 3 - “Risorse” a partire dal 11 luglio 2022 e fino al termine del proprio mandato  

elettivo, fatta salva la revoca anticipata per le motivazioni ammesse dalla legge 

e  dal  vigente  CCNL  Area  Dirigenza  o  decadenza  a  seguito  di  risoluzione  del  

contratto di lavoro;

Precisato  che  le  funzioni  e  le  competenze  relative  all' incarico  di  cui  trattasi  

sono dettagliatamente indicate nel funzionigramma allegato alla sopra citata de -

liberazione  della  Giunta  Comunale  n.142/2021,  che  qui  si  intendono  integral -

mente richiamate;

Visti:

- artt. 50, 97 e 110 del D.Lgs. 267/2000;

- art. 19 del D.Lgs. 165/2001;

- art. 69 dello Statuto Comunale;

- artt. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 del vigente Regolamento sull ’Ordinamento de -

gli uffici e dei Servizi;

DISPONE

1. Di conferire  alla Dott.ssa Cristina Buti  la  direzione del  Settore 3 -  “Risorse” 

a partire dal 11 luglio 2022 e fino al termine del proprio mandato elettivo, fat -

ta salva la revoca anticipata per le motivazioni ammesse dalla legge e dal vi -

gente CCNL Area Dirigenza o decadenza a seguito di risoluzione del contrat -

to di lavoro;

2. Di  dare  atto  che  funzioni  e  competenze  relative  all ' incarico  di  cui  trattasi  

sono  dettagliatamente  indicate  nel  funzionigramma  allegato  alla  richiamata 

deliberazione della Giunta Comunale n.142/2021; 

3. Di comunicare il  presente atto al  Segretario Generale, ai Dirigenti,  alle Posi -

zioni  Organizzative,  al  Nucleo  di  Valutazione  e  al  Collegio  dei  Revisori  dei  

Conti.

Dalla residenza Municipale, 11/07/2022

                                                                   

IL SINDACO

Sandro Fallani



Documento  informatico  firmato  digitalmente 
ai  sensi  e  per  gli  effetti  del  D.P.R.  445/2000, 
del D.Lgs.  82/2005, e norme collegate.


	DISPONE

		2022-07-11T10:26:26+0200
	FALLANI SANDRO




